
 

标段编号：  2411-440303-04-01-461654001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 国际贸易中心大厦前广场改造项目景观工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市中装市政园林工程有限公司 

 

日期： 2025年05月27日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业基础信息

1、投标人须填报《企业基础信息情况表》 2、投标人须提供近三

年（2022 年-2024 年）纳税情况（税费不包括企业代扣代缴个人所

得税） 3、近三年（2021-2023 年）财务第三方审计报告（须标注

出营业收入，内容清晰可见）。 4、投标人须签署《建设工程不转

包挂靠承诺书》 证明文件： （1）、投标人须提供《企业基础信

息情况表》。 （2）、投标人须提供税务部门出具的纳税证明清晰

扫描件；投标人应按《企业基础信息情况表》所填纳税年份的顺序

提供纳税证明扫描件。 （3）、近三年（2021-2023）度财务第三

方审计报告（包含合并利润表/利润表）原件扫描件上述证明材料

需清晰可见。 （4）、投标人须提供《建设工程不转包挂靠承诺书》

（格式详见第三章）。

2 企业业绩情况

投标人提供近五年（2020 年 1 月 1 日至今，时间以竣工验收报告上

的时间为准）自认为最具代表性的已完工同类工程业绩。（数量上

限为 5 项）。 证明文件： 1、投标人须提供《投标人近五年（2020

年 1 月 1 日至今）自认为最具代表性的已完工同类工程业绩表》，

并按业绩表中的业绩顺序提供中标通知书、施工合同和竣工验收报

告的关键页扫描件。 2、合同关键页是指含工程名称、规模、工程

内容、合同造价、合同签字盖章页等页面，竣工验收报告关键页是

指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其它

内容可不附。若未附证明材料或表格中填写的内容（如合同金额，

竣工时间等）与证明材料不一致，招标人有可能作出对投标人不利

的判断。



3 企业获奖情况

投标人提供近五年（2020 年 1 月 1 日至今，以获奖证书载明时间为

准）获得奖项情况。（数量上限为 10 项） 证明文件： 1、投标人

须提供《投标人近五年（2020 年 1 月 1 日至今）工程获奖情况表》。

2、提供有关获奖证明资料原件扫描件。

4

拟派项目经理、技术负

责人业绩情况、获奖情

况

提供拟派项目经理、技术负责人近五年（2020 年 1 月 1 日至今，时

间以竣工验收报告上的时间为准）自认为最具代表性的投标人已完

工工程业绩。（数量上限为 5 项） 提供拟派项目经理获得奖项情

况。（数量上限为 5 项） 证明文件： 1、投标人须提供拟派项目

经理、技术负责人近 12 个月社保证明。 2、投标人须提供《拟派

项目经理的简历表》、《拟派技术负责人的简历表》及表格中涉及

到的学历、职称（具有中级及以上职称）、执业资格、个人获奖等

证书扫描件。涉及的业绩按业绩表中的业绩顺序提供中标通知书、

施工合同和竣工验收报告的关键页扫描件（业绩相关资料要求同企

业业绩要求，若与企业业绩资料一致的，可注明后，不再重复提供）。

3、投标人须提供《拟派项目经理获奖情况表》及获奖证书的扫描

件。

5

说明本项目拟使用主要

材料、设备货物的采购

来源

投标人提供近五年（2020 年 1 月 1日至今，以签订合同时间为准）

类似工程项目的材料、设备采购情况。（数量上限为 5 项） 证明

文件： 1、投标人须提供《投标人近五年（2020 年 1 月 1日至今）

同类工程主要材料、设备供应商合作单位的相关资质、业绩、采购

合同等资料。 2、提供有关合同原件扫描件或复印件加盖投标人公

章。 3、提供材料、设备采购来源说明：如自行单独采购或投标人

自有材料、设备采购平台采购或借助大型集采平台采购或供应商战

略合作采购等的详细说明及证明资料。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



1、企业基础信息

1.1、投标人须填报《企业基础信息情况表》

企业基础信息情况表

企业名称 深圳市中装市政园林工程有限公司 企业曾用名（如有）

深圳市中装城建工程有限

公司、深圳市中装园林建

设工程有限公司

统一社会信用代码 914403007787859106 企业类型 民企（按营业执照填写）

注册资金（万元） 30000 万元

成立时间 2005 年 8 月 24 日

法定代表人 庄绪初 联系方式 0755-83599233
企业股东信息

（主要）

深圳市中装建设集团股份有限公司

深圳市中装城市运营服务有限公司

主项资质 市政公用工程施工总承包壹级

企业总人数 55 人

企业总资产（亿元） 4.652156 亿元（至 2023 年末）

















1.2、投标人须提供近三年（2022 年-2024 年）纳税情况（税费不包括企业代扣代缴个人所

得税）

近 3 年（2022-2024）纳税情况

年份 纳税金额（万元） 备注

2022 328.511666

2023 233.072266

2024 155.086472

2022-2024

年平均纳税

238.8901347

注：后附相关证明材料（投标人须提供近三年（2022 年-2024 年）纳税情况（税费不包括企

业代扣代缴个人所得税））









1. 3、近三年（2021-2023 年）财务第三方审计报告（须标注出营业收入，内容清晰可见）。

近 3 年（2021-2023）年营业收入情况

年份 营业收入（万元） 备注

2021 17666.40

2022 30422.95

2023 17666.39

2021-2023

年平均营业收入

21918.57865

注：后附相关证明材料（近三年（2021-2023）度财务第三方审计报告（包含合并利润

表/利润表）原件扫描件上述证明材料需清晰可见）



2021 年第三方（会计事务所）出具的审计报告

































































2022 年财务审计报告扫描件





































































1.4、投标人须签署《建设工程不转包挂靠承诺书》



建设工程不转包挂靠承诺书

建设项目名称 国际贸易中心大厦前广场改造项目景观工程

合同名称 国际贸易中心大厦前广场改造项目景观工程

建设单位 深圳市国贸春天商业管理有限公司

投标单位 深圳市中装市政园林工程有限公司

工程详细地址 深圳市罗湖区

不转包挂靠的承

诺

我司承诺：我司严格遵守《深圳市制止建设工程转包、违法分包及挂靠规定》

[市政府令（第 104 号）]及住建部《建筑工程施工转包违法分包等违法行为认定查

处管理办法（试行）》（建市[2014]118 号）（上述办法及规定如有更新，则以更

新后的办法及规定为准），本工程不得转包、挂靠、违法分包。若我司存在上述违

法行为，招标人有权取消我司的中标资格或单方面解除合同。

投标单位盖章
单位（公章）：深圳市中装市政园林工程有限公司

时间：2025 年 05 月 22 日

投标单位董事长

//法定代表人签

章

本人作为投标单位的董事长//法定代表人郑重申明，本人已对本单位的上述承诺进

行核实，本人确保该承诺真实、有效，如有虚假，本人愿意承担一切法律责任。

董事长： 时间：2025 年 05 月 22 日

法定代表人： 时间：2025 年 05 月 22 日

注：

1、此表必须由投标单位的董事长和法定代表人共同签署；

2、投标单位的董事长和法定代表人应按相关规定在工商行政主管部门登记备案。



2、企业业绩情况

投标人近五年同类工程业绩一览表

序号 合同工程名称
合同金额（万

元）
竣工时间

项目经

理
工程类别

工程地

点
建设单位 项目规模重要指标描述

项目获奖

情况

1
创智云城项目二期景

观工程
7380.16 2022 年 08 月 09 日 戴庆祥 园林景观工程

深圳市

南山区

深圳市特区建

设发展集团有

限公司

土方工程、绿化工程、园建

工程、海绵城市、景观给排

水工程、景观照明工程、景

观结构工程、小品制作安

装、外家具制作

已获奖

2
深铁懿府 1、2 号地块

园林景观工程
6537.82 2022 年 12 月 19 日 纪跃淼 园林景观工程

深圳市

南山区

深圳地铁前海

国际发展有限

公司

包括 1、2 号地块土方及种

植土、绿化改造及种植、景

观及景观道路、给水管线、

已获奖

3
前海交易广场南区景

观工程
3941.28 2023 年 12 月 08 日 戴庆祥 园林景观工程

深圳市

南山区

深圳市前海建

设投资控股集

团有限公司

园建工程、绿化工程、给排

水工程、电气工程等，以及

设计图纸要求的二次深化

设计和施工打样等。



4
中国双汇总部项目园

林景观施工工程
3768 2023 年 06 月 28 日 庄立防 园林景观工程

漯河市

召陵区

河南双汇投资

发展股份有限

公司

园林景观及道路排水施工

工程，面积约70000平方米，

以外。施工内容包括土方回

填前的基底处理、绿地整理

5

珠海海泉湾时光序花园

项目园林园建及室外道

路工程(二标段)

4176 2021 年 10 月 30 日 戴庆祥 园林景观工程
珠海市金

湾区

港中旅(珠海)海

泉湾有限公司

所有硬质景观施工(即所有场

地 30cm种植土回填及场地平

整、青园路、道路施工、铺装

施工、园林景观小品、

备注：1、提供的业绩信息越多，越有利于招标人对投标人的了解，但业绩数量上限为 5 项，若超过 5 项，招标人在清标时仅考虑表中的前 5 项；

2、时间以竣工验收报告上的时间为准；

3、按顺序提供每项业绩的证明资料：中标通知书、施工合同和竣工验收报告的关键页【合同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、合同造价、合同

签字页及涉及项目经理名字等页面，竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内容可不附】，若未附证明

材料或表格中填写的内容（如合同金额，竣工时间等）与证明材料不一致，招标人有可能作出对投标人不利的判断。



7

创智云城项目二期景观工程



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26

深铁懿府 1、2 号地块园林景观工程



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42

前海交易广场南区景观工程



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59

中国双汇总部项目园林景观施工工程



60



61



62



63



64



65



66



67



68



69

珠海海泉湾时光序花园项目园林园建及室外道路工程(二标段)



70



71



72



73



74



75



3、企业获奖情况

投标人获奖情况一览表

序

号
工程名称

工程造价

（万元）

获奖情况

备注
奖项名称

评选奖项的组织机

构
获奖时间

1

丁山河(盐龙大道以

北、环坪路以南河道)

两岸景观提升工程

3278

中国风景园林学会科

学技术奖(园林工程

奖)

中国风景园林学会 2023.12

2

光明区城市管理和综

合执法局道路景观提

升三年行动计划工程

(第一批 - 东明大

道)

4011

中国风景园林学会科

学技术奖(园林工程

奖)

中国风景园林学会 2022.11

3
深铁懿府 1、2 号地块

园林景现工程项目
6537

广东省风景园林与生

态景观协 会科学技

术奖园林工程（施工

类）金奖

广东省风景园林与

生态景观协会
2023.12

4

松白路（光明段）绿

化景观提 升工程Ⅲ

标段

4150

广东省风景园林与生

态景观协 会科学技

术奖园林工程（施工

类）金奖

广东省风景园林与

生态景观协会
2020.12

5
中海万锦熙岸项目展

示区景观工程
1433

广东省风景园林与生

态景观协会科学技术

奖园林工程（施工类）

金奖

广东省风景园林与

生态景观协会
2021.11

6
梅沙湾公园项目绿化

工程项目

1123 广东省风景园林与生

态景观协会科学技术

奖园林工程（施工类)

广东省风景园林与

生态景观协会
2022.12



银奖

7

新大河综合整治工程

--2.6 千米碧道试点

段工程（施工）工程

项目

773

广东省风景园林与生

态景观协会科学技术

奖园林工程(施工类)

铜奖

广东省风景园林与

生态景观协会
2022.12

8

大鹏新区滨海慢行系统

示范段（新大-鹿咀）工

程项目-二号绿道沿线

绿化提升工程

745

广东省风景园林与生

态景观协会科学技术

奖园林工程（施工类）

银奖

广东省风景园林与生

态景观协会
2021.11

9

红 棉 路

K10+280-K11+360 段

绿化工程

716

广东省风景园林与生

态景观协 会科学技术

奖园林工程（施工 类）

金奖

广东省风景园林与生

态景观协会
2020.12

10
深盐二通道沿线绿化改

造工程
547

2021 年度深圳市风景

园林优良样板工程（工

程类）银奖

深圳市风景园林协会 2021.12

备注：

1、以工程项目为单位填报，一个工程项目的获奖情况应在一行填报完成；数量上限为

10 项，若超过 10 项，招标人在清标时仅考虑表中的前 10 项。

2、获奖时间以获奖证书载明时间为准；获奖证书载明的获奖单位应为投标人，标明为

参建单位的奖项不计；

3、在本表后附上表中所列奖项的获奖证书扫描件，若有必要，投标人须提供获奖证书

原件供招标人核实；

4、必须按规定的格式和对应的奖项填报，否则有可能作出对投标人不利的判断；



丁山河(盐龙大道以北、环坪路以南河道)两岸景观提升工程



光明区城市管理和综合执法局道路景观提升三年行动计划工程 (第一批 - 东明大道)



深铁懿府 1、2号地块园林景现工程项目

松白路(光明段)绿化景观提升工程Ⅲ标段项目



梅沙湾公园项目绿化工程项目

新大河综合整治工程--2.6 千米碧道试点段工程（施工）工程项目



大鹏新区滨海慢行系统示范段（新大-鹿咀）工程项目-二号绿道沿线绿化提升工程

红 棉 路 K10+280-K11+360 段 绿化工程



深盐二通道沿线绿化改造工程

中海万锦熙岸项目展示区景观工程



218

4、拟派项目经理、技术负责人业绩情况、获奖情况

拟派项目经理的简历表

姓名 庄立防 性别 男 年龄 39 岁 学历 本科 职称 高级工程师

毕业院校 湖南工学院
毕业

时间
2013 年 07 月

所学

专业
土木工程

工程建设行业

工作年限
19 年

投标人企业

工作年限
15 年

技术

特长
/

执业资格类型 / 执业资格证书编号及注册专业 /

其他工程建设类执

业资格
/

其他工程建设类执业资格证书

编号及注册专业
/

个人获奖情况 /

主
要

工
作

经
历

2010年-至今，深圳市中装市政园林工程有限公司任职。

拟派人员近五年（2020 年 1 月 1日至今，时间以竣工验收报告上的时间为准）自认为最具代表性的已完工工

程业绩合计项。（数量上限为 5项）

序号 工程项目名称 工程规模
合同价

（万元）

开竣工日期

（年、月）
工程所在地 担任职位

1

深业世纪山谷花园

(二期)园林景观工

程Ⅱ标段

架空休闲景观，3E

屋面的景观工程，园

林观建筑面积约

3.15 万平方米

3744.81
2022.04.09

2024.11.29
深圳市南山区 项目经理

2

三亚崖州湾南繁科

技城完全学校项目

园林景观工程

海绵城市、园路及广

场结构及铺装、平台

结构及铺装

3602.5
2022.12.25

2023.10.17
海南省 项目经理

3
中国双汇总部项目园

林景观施工工程

园林景观及道路排水

施工工程，面积约

70000 平方米

3768
2022.06.12

2023.06.28
河南省漯河市 项目经理

4
海口市国兴大道北侧

综合整治项目施工

总绿化面积

53194.6m，园路拆除

面积 8990 m’,原有草

坪更换面积 16685m，

及配套建设灌溉设

施。

2553.65
2021.03.09

2021.04.18
海南省海口市 项目经理
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5

布吉街道 2022 年第

一批社区“民生微实

事·大盆菜”项目-施

工类绿化工程

花坛修缮美化、增加

绿植;景观平面更换

底板。

103.83
2022.11.05

2022.12.30
深圳市龙岗区 项目经理

注：1、投标人如实填写相关信息；

2、表中所有空格均要求填写，若表内项目没有内容填写的，则写“无”。

3、按“资信标要求一览表”要求提供相关证明文件。
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223

深业世纪山谷花园(二期)园林景观工程Ⅱ标段
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合同：
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228



229



230



231



232



233



234



235



236



237

三亚崖州湾南繁科技城完全学校项目园林景观工程
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241



242



243



244

中国双汇总部项目园林景观施工工程
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246



247



248



249



250



251



252

海口市国兴大道北侧综合整治项目施工
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254



255



256



257



258



259



260



261



262

布吉街道 2022 年第一批社区“民生微实事·大盆菜”项目-施工类绿化工程
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265



266



267



268



269



270



271



272



273



274

拟派项目经理获奖情况表

序

号
工程名称

工程造价

（万元）

获奖情况

备注

奖项名称
评选奖项的组织

机构
获奖时间

1
丁山河(盐龙大道以北、环坪路

以南河道)两岸景观提升工程
3278.46

中国风景园林学会

科学技术奖

中国风景园林学

会
2023.12

2

光明区城市管理和综合执法局

道路景观提升三年行动计划工

程(第一批-东明大道)

4011.22
中国风景园林学会

科学技术奖

中国风景园林学

会
2022.11

3
红棉路 K10+280-K11+360 段

绿化工程
716.11

广东省凤景园林与

生态景观协会科学

技术奖

广东省风景园林

与生态景现协会
2020.12

4
新大河综合整治工程--2.6 千

米碧道试点段工程(施工)工程
773.50

广东省凤景园林与

生态景观协会科学

技术奖

广东省风景园林

与生态景现协会
2022.12

备注：

1、以工程项目为单位填报，一个工程项目的获奖情况应在一行填报完成；数量上限为

5 项，若超过 5 项，招标人在清标时仅考虑表中的前 5项。

2、在本表后附上表中所列奖项的获奖证书扫描件，若有必要，投标人须提供获奖证书

原件供招标人核实；

3、必须按规定的格式和对应的奖项填报，否则有可能作出对投标人不利的判断；
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红棉路 K10+280-K11+360 段绿化工程

新大河综合整治工程--2.6 千米碧道试点段工程(施工)工程
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拟派技术负责人的简历表

姓名 戴庆祥 性别 男 年龄
52

岁
学历 专科 职称 工程师

毕业院校 华南农业大学
毕业

时间
2012.01

所学

专业
园林技术

工程建设行业

工作年限
24 年

投标人企业

工作年限
11 年

技术

特长
/

执业资格类型 / 执业资格证书编号及注册专业 /

其他工程建设类执

业资格
/

其他工程建设类执业资格证书

编号及注册专业
/

个人获

奖情况
/

主
要
工
作

经
历

2000年 9 月-2011 年 6 月，深圳市贵人园林景观工程有限公司

2011 年 08 月-至今，深圳市中装市政园林工程有限公司

拟派人员近五年（2020 年 1 月 1 日至今，时间以竣工验收报告上的时间为准）自认为最具代表性的已完工工程

业绩合计项。（数量上限为 5 项）

序

号
工程项目名称 工程规模

合同价

（万元）

开竣工日期

（年、月）
工程所在地 担任职位

1

松山湖团泊洼6号

及7号地块周边绿

化升级改造工程

-6 号地块

松山湖团泊洼 6 号及 7

号地块周边绿化升级改

造工程-6 号地块，包括

团泊注 6号地块。其中，

6 号地块绿化升级改造

面积约为33893平方米。

683.31
2023-05-27

2024-05-15
东莞市 技术负责人

注：1、投标人如实填写相关信息；

2、表中所有空格均要求填写，若表内项目没有内容填写的，则写“无”。

3、按“资信标要求一览表”要求提供相关证明文件。
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5、说明本项目拟使用主要材料、设备货物的采购来源
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